
ZARZĄDZENIE NR 28/2022 
WÓJTA GMINY SIEDLEC 

z dnia 17 marca 2022 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2022 rok 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305, 1236, 1535, 1773, 1927, 1981, 2054 
i 2270 oraz z 2022 r. poz. 583), art. 60 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559 i 583), oraz § 8 uchwały Nr 
XXXVIII/211/2021 w sprawie uchwały budżetowej na 2022 rok Wójt Gminy 
Siedlec zarządza, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXVIII/211/2021 Rady Gminy Siedlec z dnia 28 grudnia 
2021 roku w sprawie uchwały budżetowej na 2022 rok, dokonuje się 
następujących zmian: 

1. W § 1 ust. 1 zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 535.882,50 zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr 1. Po zmianach dochody bieżące wynoszą 
50.935.616,50 zł, natomiast dochody majątkowe  wynoszą 7.615.173,12 zł. 
Planowane dochody budżetu gminy po zmianach wynoszą 
58.550.789,62 zł. 

2. W § 1 ust. 2 pkt 1 zwiększa się dochody związane z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami 
o kwotę 535.882,50 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3. Planowane dochody po 
zmianach wynoszą 9.736.479,50 zł. 

3. W § 2 ust. 1 zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 535.882,50 zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr 2. Po zmianach wydatki bieżące wynoszą 
50.269.989,00 zł, natomiast wydatki majątkowe wynoszą 15.677.832,79 zł. 
Planowane wydatki budżetu gminy po zmianach wynoszą 
65.947.821,79 zł. 

4. W § 2 ust. 2 pkt 1 zwiększa się wydatki związane z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami 
o kwotę 535.882,50 zł,  zgodnie z załącznikiem Nr 3. Planowane wydatki po 
zmianach wynoszą 9.736.479,50 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 322B9CF1-BD61-488A-9588-653ACBAE88B3. Podpisany Strona 1



§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

   

Wójt Gminy Siedlec 
 
 

Jacek Kolesiński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 322B9CF1-BD61-488A-9588-653ACBAE88B3. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 28/2022 Wójta Gminy Siedlec z dnia 17 marca 2022 roku

ZMIANY W DOCHODACH BUDŻETOWYCH na 2022 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 342 531,00 535 882,50 878 413,50

85295 Pozostała działalność 24 000,00 535 882,50 559 882,50

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 535 882,50 535 882,50

Razem: 58 014 907,12 535 882,50 58 550 789,62

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 322B9CF1-BD61-488A-9588-653ACBAE88B3. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 28/2022 Wójta Gminy Siedlec z dnia 17 marca 2022 roku

ZMIANY W WYDATKACH BUDŻETOWYCH na 2022 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 3 398 878,41 535 882,50 3 934 760,91

85295 Pozostała działalność 391 382,52 535 882,50 927 265,02

3110 Świadczenia społeczne 0,00 525 375,00 525 375,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 101 424,00 6 800,50 108 224,50

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 21 810,00 1 170,00 22 980,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 662,00 166,00 2 828,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 202,00 10 202,00

4270 Zakup usług remontowych 3 100,00 200,00 3 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 173 000,00 1 500,00 174 500,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

500,00 469,00 969,00

Razem: 65 411 939,29 535 882,50 65 947 821,79

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 322B9CF1-BD61-488A-9588-653ACBAE88B3. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 28/2022 Wójta Gminy Siedelc z dnia 17 marca 2022 roku

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNE ZADANIA ZLECONE GMINIE USTAWAMI W 2022 roku - DOCHODY

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 0,00 535 882,50 535 882,50

85295 Pozostała działalność 0,00 535 882,50 535 882,50

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 535 882,50 535 882,50

Razem: 9 200 597,00 535 882,50 9 736 479,50

Strona 1 z 1
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 322B9CF1-BD61-488A-9588-653ACBAE88B3. Podpisany Strona 1



WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 0,00 535 882,50 535 882,50

85295 Pozostała działalność 0,00 535 882,50 535 882,50

3110 Świadczenia społeczne 0,00 525 375,00 525 375,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 6 800,50 6 800,50

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 170,00 1 170,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 166,00 166,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 202,00 202,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 200,00 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 500,00 1 500,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

0,00 469,00 469,00

Razem: 9 200 597,00 535 882,50 9 736 479,50

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 322B9CF1-BD61-488A-9588-653ACBAE88B3. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Zarządzenie 
Numer dokumentu 28/2022 
Data dokumentu 2022-03-17 
Organ wydający Wójt Gminy Siedlec 
Przedmiot regulacji w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2022 rok 
Identyfikator 
dokumentu 

322B9CF1-BD61-488A-9588-653ACBAE88B3 

  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1837285624 
Numer seryjny 112BAEF77F3B79E2B7B1EB4FEB93E6BF 
Osoba podpisująca Jacek Kolesiński - Wójt Gminy Siedlec\; Gmina Siedlec 
Instytucja Gmina Siedlec 
Miejscowość Siedlec 
Województwo wielkopolskie 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 2022-03-17 12:00:39 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data 

Systems S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 322B9CF1-BD61-488A-9588-653ACBAE88B3. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 3a

		2022-03-18T12:01:03+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




